
 
 

UCHWAŁA NR XIX/181/2025 
RADY MIEJSKIEJ W JEDLICZU 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jedlicze na 2025 rok 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zmianami ), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2024  poz. 1530 ze zmianami ), Rada Miejska w Jedliczu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Jedlicze na rok 2025 o kwotę 369.191,06 zł, w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 369.191,06 zł, zgodnie z tabelą nr 1.  Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 0,00 338 341,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 120 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 120 000,00 

   Podatek VAT za lata ubiegłe 0,00 120 000,00 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 218 341,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 218 341,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 310,06 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 310,06 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 310,06 

   Zwrot składek FP za lata ubiegłe - SP Długie 0,00 310,06 

852   Pomoc społeczna 0,00 540,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 0,00 540,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 540,00 

   Odsetki - FP za lata ubiegłe 0,00 540,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 30 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 30 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 1651



  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 30 000,00 

   Środki z WFOŚiGW - porozumienie w zakresie realizacji 
programu "Czyste powietrze" 0,00 30 000,00 

bieżące razem: 0,00 369 191,06 
Ogółem: 0,00 369 191,06 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 

§ 2. 1. Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Jedlicze na rok 2025 o kwotę 685.350,56 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 632.350,56 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 53.000,00 zł,  zgodnie z tabelą nr 2. 

2. Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Jedlicze na rok 2025 o kwotę 316.159,50 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 3.159,50 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 313.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1651



Tabela nr 2. Plan wydatków. 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowyc
h 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
zmniejszenie -313 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -313 000,00    -313 000,00    

010   Rolnictwo i 
łowiectwo zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -313 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -313 000,00    -313 000,00    
 01044  Infrastruktura 

sanitacyjna wsi zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    

  4390 

Zakup usług 
obejmujących 
wykonanie 
ekspertyz, analiz i 
opinii 

zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zmniejszenie -313 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -313 000,00    -313 000,00    

600   Transport i 
łączność zwiększenie 39 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    39 000,00    39 000,00    

 60017  Drogi wewnętrzne zwiększenie 39 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    39 000,00    39 000,00    

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zwiększenie 39 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    39 000,00    39 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1651



710   Działalność 
usługowa zwiększenie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 71004  
Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

zwiększenie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe zwiększenie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

750   Administracja 
publiczna zwiększenie 53 040,00    39 040,00    39 040,00    0,00    39 040,00    0,00    14 000,00    14 000,00    

 75011  Urzędy 
wojewódzkie zwiększenie 1 200,00    1 200,00    1 200,00    0,00    1 200,00    0,00    0,00    0,00    

  4440 
Odpisy na 
zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

zwiększenie 1 200,00    1 200,00    1 200,00    0,00    1 200,00    0,00    0,00    0,00    

 75023  
Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) 

zwiększenie 33 310,00    33 310,00    33 310,00    0,00    33 310,00    0,00    0,00    0,00    

  4440 
Odpisy na 
zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

zwiększenie 33 310,00    33 310,00    33 310,00    0,00    33 310,00    0,00    0,00    0,00    

 75085  
Wspólna obsługa 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

zwiększenie 3 800,00    3 800,00    3 800,00    0,00    3 800,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1651



  4440 
Odpisy na 
zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

zwiększenie 3 800,00    3 800,00    3 800,00    0,00    3 800,00    0,00    0,00    0,00    

 75095  Pozostała 
działalność zwiększenie 14 730,00    730,00    730,00    0,00    730,00    0,00    14 000,00    14 000,00    

  4440 
Odpisy na 
zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

zwiększenie 730,00    730,00    730,00    0,00    730,00    0,00    0,00    0,00    

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zwiększenie 14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    14 000,00    14 000,00    

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

zwiększenie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    

 75412  Ochotnicze straże 
pożarne zwiększenie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia zwiększenie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    

801   Oświata i 
wychowanie zwiększenie 247 611,06    247 611,06    247 611,06    218 341,00    29 270,06    0,00    0,00    0,00    

 80101  Szkoły 
podstawowe zwiększenie 215 471,06    215 471,06    215 471,06    200 161,00    15 310,06    0,00    0,00    0,00    

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia zwiększenie 310,06    310,06    310,06    0,00    310,06    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1651



  4440 
Odpisy na 
zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

zwiększenie 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    

  4790 
Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

zwiększenie 200 161,00    200 161,00    200 161,00    200 161,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80103  
Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

zwiększenie 510,00    510,00    510,00    0,00    510,00    0,00    0,00    0,00    

  4440 
Odpisy na 
zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

zwiększenie 510,00    510,00    510,00    0,00    510,00    0,00    0,00    0,00    

 80104  Przedszkola zwiększenie 20 380,00    20 380,00    20 380,00    18 180,00    2 200,00    0,00    0,00    0,00    

  4440 
Odpisy na 
zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

zwiększenie 2 200,00    2 200,00    2 200,00    0,00    2 200,00    0,00    0,00    0,00    

  4790 
Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

zwiększenie 18 180,00    18 180,00    18 180,00    18 180,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80107  Świetlice szkolne zwiększenie 540,00    540,00    540,00    0,00    540,00    0,00    0,00    0,00    

  4440 
Odpisy na 
zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

zwiększenie 540,00    540,00    540,00    0,00    540,00    0,00    0,00    0,00    

 80113  Dowożenie 
uczniów do szkół zwiększenie 120,00    120,00    120,00    0,00    120,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1651



  4440 
Odpisy na 
zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

zwiększenie 120,00    120,00    120,00    0,00    120,00    0,00    0,00    0,00    

 80148  Stołówki szkolne i 
przedszkolne zwiększenie 4 070,00    4 070,00    4 070,00    0,00    4 070,00    0,00    0,00    0,00    

  4440 
Odpisy na 
zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

zwiększenie 4 070,00    4 070,00    4 070,00    0,00    4 070,00    0,00    0,00    0,00    

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

zwiększenie 140,00    140,00    140,00    0,00    140,00    0,00    0,00    0,00    

  4440 
Odpisy na 
zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

zwiększenie 140,00    140,00    140,00    0,00    140,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1651



 80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych 

zwiększenie 590,00    590,00    590,00    0,00    590,00    0,00    0,00    0,00    

  4440 
Odpisy na 
zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

zwiększenie 590,00    590,00    590,00    0,00    590,00    0,00    0,00    0,00    

 80195  Pozostała 
działalność zwiększenie 5 790,00    5 790,00    5 790,00    0,00    5 790,00    0,00    0,00    0,00    

  4440 
Odpisy na 
zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

zwiększenie 5 790,00    5 790,00    5 790,00    0,00    5 790,00    0,00    0,00    0,00    

852   Pomoc społeczna zwiększenie 7 060,00    7 060,00    7 060,00    0,00    7 060,00    0,00    0,00    0,00    

 85202  Domy pomocy 
społecznej zwiększenie 7 060,00    7 060,00    7 060,00    0,00    7 060,00    0,00    0,00    0,00    

  4440 
Odpisy na 
zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

zwiększenie 6 520,00    6 520,00    6 520,00    0,00    6 520,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 1651



  4570 

Odsetki od 
nieterminowych 
wpłat z tytułu 
pozostałych 
podatków i opłat 

zwiększenie 540,00    540,00    540,00    0,00    540,00    0,00    0,00    0,00    

854   
Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza 

zwiększenie 80,00    80,00    80,00    0,00    80,00    0,00    0,00    0,00    

 85404  
Wczesne 
wspomaganie 
rozwoju dziecka 

zwiększenie 80,00    80,00    80,00    0,00    80,00    0,00    0,00    0,00    

  4440 
Odpisy na 
zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

zwiększenie 80,00    80,00    80,00    0,00    80,00    0,00    0,00    0,00    

855   Rodzina zwiększenie 2 400,00    2 400,00    2 400,00    0,00    2 400,00    0,00    0,00    0,00    

 85516  
System opieki nad 
dziećmi w wieku 
do lat 3 

zwiększenie 2 400,00    2 400,00    2 400,00    0,00    2 400,00    0,00    0,00    0,00    

  4440 
Odpisy na 
zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

zwiększenie 2 400,00    2 400,00    2 400,00    0,00    2 400,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -3 159,50    -3 159,50    -3 159,50    0,00    -3 159,50    0,00    0,00    0,00    

900   
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

zwiększenie 30 000,00    30 000,00    30 000,00    25 400,00    4 600,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 1651



 90005  
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

zwiększenie 30 000,00    30 000,00    30 000,00    25 400,00    4 600,00    0,00    0,00    0,00    

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

zwiększenie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

zwiększenie 4 000,00    4 000,00    4 000,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4120 
Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

zwiększenie 600,00    600,00    600,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia zwiększenie 4 600,00    4 600,00    4 600,00    0,00    4 600,00    0,00    0,00    0,00    

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot 
zatrudniający 

zwiększenie 800,00    800,00    800,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 90095  Pozostała 
działalność zmniejszenie -3 159,50    -3 159,50    -3 159,50    0,00    -3 159,50    0,00    0,00    0,00    

  4390 

Zakup usług 
obejmujących 
wykonanie 
ekspertyz, analiz i 
opinii 

zmniejszenie -3 159,50    -3 159,50    -3 159,50    0,00    -3 159,50    0,00    0,00    0,00    

921   
Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

zwiększenie 253 159,50    253 159,50    3 159,50    0,00    3 159,50    250 000,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 1651



 92109  
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

zwiększenie 3 159,50    3 159,50    3 159,50    0,00    3 159,50    0,00    0,00    0,00    

  4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 3 159,50    3 159,50    3 159,50    0,00    3 159,50    0,00    0,00    0,00    

 92120  
Ochrona zabytków 
i opieka nad 
zabytkami 

zwiększenie 250 000,00    250 000,00    0,00    0,00    0,00    250 000,00    0,00    0,00    

  2800 

Dotacja celowa z 
budżetu dla 
pozostałych 
jednostek 
zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

zwiększenie 250 000,00    250 000,00    0,00    0,00    0,00    250 000,00    0,00    0,00    

926   Kultura fizyczna zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    

 92601  Obiekty sportowe zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    

  4440 
Odpisy na 
zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -316 159,50    -3 159,50    -3 159,50    0,00    -3 159,50    0,00    -313 000,00    -313 000,00    
Wydatki razem: 

zwiększenie 685 350,56    632 350,56    382 350,56    263 741,00    118 609,56    250 000,00    53 000,00    53 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 1651



§ 3. Ustala limit zobowiązań po zmianach z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek: 

1) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 
11.707.461,32 zł, 

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 1.912.538,68 zł, 

3) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego jednostki samorządu 
terytorialnego w kwocie 2.000.000,00 zł. 

§ 4. 1. Zwiększa plan dotacji celowej dla jednostek sektora finansów publicznych                                       - 
Gminny Ośrodek Kultury w Jedliczu z przeznaczeniem na zadanie „Remont drewnianego opierzenia elewacji – 
kontynuacja prac” o  kwotę 250.000,00 zł.  

§ 4a. W uchwale nr XVII/171/2025 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 5 marca 2025 r. w sprawie zmian 
w uchwale budżetowej Gminy Jedlicze na 2025 rok, § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Zwiększa plan dotacji 
celowej majątkowej dla jednostek sektora finansów publicznych – Gmina Wojaszówka o kwotę 18.187,50 zł, 
z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadania „Organizacja społeczności energetycznej na terenie 
gmin Wojaszówka, Korczyna, Jedlicze i Rymanów”. 

§ 5. Pozostała treść Uchwały Budżetowej Nr XIV/139/2024 Rady Miejskiej w Jedliczu 

z dnia 19 grudnia 2024 r. pozostaje bez zmian. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Jedlicze. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Anna Kwiatkowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 1651


	UCHWAŁA NR XIX/181/2025 RADY MIEJSKIEJ W JEDLICZU z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 4a
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2025-04-03T12:03:47+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




